

PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI  
CAPECE SAVERIO  
C.DA SERRA, 8  
85050 TITO (PZ)  
P.I.00259250769  
C.F. CPCSVR50P01G590J

SPETT.LE  
COMUNE DI TITO  
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA  
85050 TITO (PZ)

COMUNE DI TITO
19 MAR. 2013
Prot. n° 3515

**FATTURA N. 2 DEL 01/03/13**

DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	PREZZO
BANANE	KG.	196	€ 1,60	€ 313,60
SPINACI	KG.	11,5	€ 1,95	€ 22,43
ZUCCHINE	KG.	32	€ 2,45	€ 78,40
POMODORI	KG.	36	€ 2,50	€ 90,00
CIPOLLE	KG.	3	€ 1,03	€ 3,09
MELE	N.	21	€ 1,60	€ 33,60
SCAROLA	KG.	21,5	€ 1,80	€ 37,80
PERE	KG.	64,5	€ 1,60	€ 103,20
CAROTE	KG.	57,5	€ 1,00	€ 57,50
MANDARINI	KG.	24	€ 1,29	€ 30,96
INSALATA	N.	41	€ 0,61	€ 25,01
PATATE	KG.	60	€ 0,61	€ 36,60
MELE	KG.	45	€ 1,60	€ 72,00
ARANCE	KG.	74	€ 1,40	€ 103,60
KIWI	KG.	46	€ 2,50	€ 115,00
BIETOLA	KG.	5	€ 1,95	€ 9,75
LIMONI	KG.	0,5	€ 1,54	€ 0,77
<b>TOTALE</b>				<b>€ 1.133,31</b>
IMPONIBILE				€ 1.089,72
IVA 4%				€ 43,59
<b>TOTALE FATTURA</b>				<b>€ 1.133,31</b>

Assolve gli obblighi di cui all'art.62, comma 1 del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1 convertito, con modificazione, dalla legge 24 marzo 2012, n.27